- 1 -

苏医协学〔2019〕42号

2019江苏省医师协会血液净化中心年会

暨南京肾脏病论坛会议通知

各市医师协会、各有关单位：

2019 江苏省医师协会血液净化中心年会暨南京肾脏病

论坛将于 2019 年 6 月 28～29 日在南京举办。本次论坛旨在

搭建国内外肾脏病研究新进展交流平台，介绍肾脏病基础与

临床研究最新进展及相关热点，促进我国肾脏病基础与临床

转化研究，欢迎广大从事相关专业的医师积极参加。现将会

议有关事项通知如下：

一、会议内容：

1.血液净化技术及中心管理进展

2.血管通路理论与实践（血管通路专场）

3.血液净化中心护理及管理（护理专场）

4.血液透析中心感染控制和管理

5.独立血液透析中心建设和管理

6.腹膜透析中心的标准化管理（腹膜透析专场）

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

二、参会对象及要求

1.分会所有新老委员、学组成员必须参加（会议将对参

会情况进行考核）

2.各级医院血液净化中心负责人、护士长及医院感染管

理有关负责人等必须参会

3.欢迎肾内科医师、从事血液净化工作的医生、护士、

工程师等踊跃参会

三、会议时间：6 月 28 日全天报到，28 日 14:00～15:00

全体委员及学组成员会议，15:00～18:00 会前会，29～30 日

上午会议，30 日下午撤离。

四、会议须知：本次会议注册费 800 元，住宿统一安排

，费用自理（按会议包租 2 天收费，500 元/天/间），所有

费用回单位按规定报销。

五、会议地点：南京紫金山庄（地址：南京市玄武区环

陵路 18 号）。

六、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲，联系方式：025-68307528。

江苏省医师协会

2019年5月15日